001/2016

024/2016

MODALIDADE Nº 001/2016

Aos 13:30 realizou-se na Sala de Reuniões

nº 06/06/2016

Ervália,

_______________________

E-mail: administracao@ervalia.mg.gov.br Rubrica

DATA DE ABERTURA: 22/07/2016

HORÁRIO ABERTURA: 13:30

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVÁLIA Concorrência

ESTADO DE MINAS GERAIS PROCESSO Nº

Praça Artur Bernardes, nº 01 - Centro - CEP: 36 555-000 _______________________

CNPJ: 18.133.306/0001-81 Folha nº

Telefone: (32)3554-1124 - Fax.: (32)3554-1297

22  julho, 2016 com início às

do Departamento de Compras, situado na Rua Andrades Irmãos, nº 74-2º Piso, Centro, em Ervália,

Minas Gerais, sessão pública para o recebimento de propostas

 relativas à Licitação na Modalidade Concorrência 001/2016

LICITAÇÃO Nº 024/2016 Concorrência

OBJETO:

Contratação de empresa especializada na Realização de Concurso Público, objetivando

a aplicação de Concurso Público para provimento de vagas do Quadro de Cargos

Efetivos e Formação do Quadro de Reserva do Município de Ervália.

ATA DA REUNIAO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTA DE PREÇOS/HABILITAÇÃO

Elisângela Duarte da Silva

_______________________________ Membro Equipe de Apoio

Admilso Antônio da Silva

Pregoeiro

_________________________________

que tem por objetivo a:

Contratação de empresa especializada na Realização de Concurso Público, objetivando

a aplicação de Concurso Público para provimento de vagas do Quadro de Cargos

Efetivos e Formação do Quadro de Reserva do Município de Ervália.

com a presença da Comissão Permanente de Licitações, designados através da Portaria nº 002/2016.

Aberta a sessão pelo Sr. Presidente, verificou-se a inexistência de qualquer interessado em participar do pleito

licitatório. De sorte que, após a lavratura, leitura e aprovação da presente ATA Negativa. Como nada mais

havia digno de nota, nem a tratar, encerrou-se a sessão, dado como D E S E R T A a referida Licitação, indo

esta assinada pelo Presidente e Mambros da Comissão.

22  julho, 2016 _________________________________

Sônia Maria Pereira

Membro Equipe de Apoio

001/2016

024/2016

Nº

Folha nº

Telefone: (32)3554-1124 - Fax.: (32)3554-1297 _______________________

E-mail: administracao@ervalia.mg.gov.br Rubrica

DESPACHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVÁLIA Concorrência

ESTADO DE MINAS GERAIS PROCESSO Nº

Praça Artur Bernardes, nº 01 - Centro - CEP: 36 555-000 _______________________

CNPJ: 18.133.306/0001-81

DD. Prefeito Municipal
ERVÁLIA/MG

Prezado Senhor;

Estamos encaminhando à Vossa Excelência processo licitatório para que seja
emitida a competente deliberação, comunicando que, das empresas interessadas,
não houve participantes, conforme consta da ata negativa.

Ervália/MG, 25  julho, 2016

LICITAÇÃO DESERTA

Concorrência 001/2016

Excelentíssimo Sr.
Nauto Euzébio da Silva

_______________________________

Admilso Antônio da Silva

Pregoeiro

024/2016

Nº

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVÁLIA Concorrência

ESTADO DE MINAS GERAIS PROCESSO Nº

Praça Artur Bernardes, nº 01 - Centro - CEP: 36 555-000 _______________________

COMUNICADO

LICITAÇÃO DESERTA

Concorrência 001/2016

Imo. Sr.

CNPJ: 18.133.306/0001-81 Folha nº

Telefone: (32)3554-1124 - Fax.: (32)3554-1297 _______________________

E-mail: administracao@ervalia.mg.gov.br Rubrica

________________________________

Nauto Euzébio da Silva

Prefeito Municipal

Admilso Antônio da Silva

DD. Pregoeiro Oficial do Município

ERVÁLIA/MG

Prezado Senhor;

Em ateção ao Comunicado enviado por V. Sª, alusivo ao procedimento licitatório em epígrafe, cuja sessão não

compareceu nenhum interessado, venho através do presente, concordar com a decisão desta Comissão no

sentido de considerar como DESERTA a referida Licitação. Ante o exposto,

DECIDO acatar a decisão do Pregoeiro e sua Equipe de Apoio em julgar DESERTA a presente lcitação.

Ervália/MG, 25  julho, 2016